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HAND TOOLS

Pajsije per valvola

2042/2

Profiles

>

Product features

Materiali: celiku té vecante mjet
perfundoje siperfage: krom kromuar sipas I1ISO 1456:2009

per montimin dhe ¢cmontimin mekanizem Schrader valvul

Njée fund eshte projektuar per montimin dhe ¢cmontimin e mekanizmit, fund té tjera per
leshimin e ajrit

Avantazhet:

® trajtuar nga mjetet jané te dhembeézuar pér nje grip te mire

621998 115 11 4,5 2 65

* Imazhet e produkteve jane simbolike. Tée gjitha dimensionet jane né mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojné né tolerance.
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